OIKOrENEIAKO AIKAZTHPIO AEYKQZIAZ NINAKIO NAPAZKEYH 17/5/2024

A.Kovolou, Mp. Ow. Ak. (100¢ 6podog)

Fovik Mépipuva Neplovotakég Aladopeg

Ap. YOOBeong NapatnpnoeLg Ap. YoBeong NapatnpnoEeLg

109/22i 1/18

175/24i 72/20

167/24i 68/22i

187/24i

179/24i

Awtpodn

Ap. Yn6Beong Napatnpnoslg

202/14

280/23i Fevikég ALTAOELG

120/24i Ap. YnoBeong Napatnpnosig

128/24i

132/24i

124/24i AnokAeiotiki Xprion
Ap. YoOBeong NoapatnpnoEeLg

AAAeG YnoO€oeLg

Ap. YoBeong NoapatnpnoEeLg




OIKOrENEIAKO AIKAZTHPIO AEYKQZIAZ

NINAKIO NAPAZKEYH 17/5/2024

@. Kwvotavtivou, Awk. Ow. Ak. (110g 6podog)

Fovik Mépipuva

Neplovotakég Aladopeg

Ap. YOOBeong NapatnpnoeLg Ap. YoBeong NapatnpnoEeLg
Awtpodn
Ap. YoBeong Napatnpnoslg

69/24i

Fevikég ALTAOELG

Ap. YnoBeong NapatnpnoeLg
AnokAeiotiki Xprion
Ap. YoOBeong NoapatnpnoEeLg
AAAeG YnoO€oeLg
Ap. YoBeong NoapatnpnoEeLg




OIKOrENEIAKO AIKAZTHPIO AEYKQZIAZ

NINAKIO NAPAZKEYH 17/5/2024

M.X.Kailep, Ak. Ok.Ak. (110g 6podog)

Fovik Mépipuva

Neplovotakég Aladopeg

Ap. YOOBeong NapatnpnoeLg Ap. YoBeong NapatnpnoEeLg
564/23i 45/19
165/24i 42/22i
189/24i 18/22i
9/24i 55/23i
177/24i
93/24i
2/24i
Awtpodn
Ap. Yn6Beong Napatnpnoslg

114/24i
130/24i
382/23i
122/24i
362/23i

134/24i
358/23i

Fevikég ALTAOELG

Ap. YnoBeong Napatnpnosig
AnokAeiotiki Xprion
Ap. YoOBeong NoapatnpnoEeLg
AAAeG YnoO€oeLg

Ap. YoBeong

NoapatnpnoEeLg




OIKOrENEIAKO AIKAZTHPIO AEYKQZIAZ

NINAKIO NAPAZKEYH 17/5/2024

Z. NeodUtou, Ak. Owk. Awk. (100¢ 6podog)

Fovik Mépipuva

Neplovotakég Aladopeg

119/24i
115/24i
51/23i

123/24i
295/23i

175/23i
131/24i

Ap. YOOBeong NapatnpnoeLg Ap. YoBeong NapatnpnoEeLg
186/24i 56/23i
190/24i 12/24i
182/24i
166/24i
Awtpodn
Ap. Yn6Beong Napatnpnoslg

Fevikég ALTAOELG

Ap. YnoBeong Napatnpnosig
AnokAeiotiki Xprion
Ap. YoOBeong NoapatnpnoEeLg
AAAeG YnoO€oeLg
Ap. YoBeong NoapatnpnoEeLg

15/23i

Noutkr) Yrootaon Tékvou




